ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
с.Староалейское                                                                                                        01.11.2023 г.

Время начала:10.00 часов

Время окончания: 11.20 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие публичных предложений в электронной форме: электронная площадка ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru
Предмет публичных предложений:
Лот № 1: ПАЗ 32053-70, АВТОБУС ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ, идентификационный номер (VIN) X1М3205СX80004109, категория ТС – D, 2008 год изготовления; Модель, № двигателя – 523400 № 81011430; Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ; Кузов (коляска) № Х1М3205СХ80004109; цвет кузова (кабины) ЖЕЛТЫЙ, государственный знак У927ОК 22

Присутствовали:

	Е.Э. Герман
	Глава района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	О.Н. Раченкова
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В. Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	А.С. Соловьева
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Ю.В. Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	П.А. Свизева
	И.о. начальника юридического отдела

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. ПАЗ 32053-70, АВТОБУС ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ, идентификационный номер (VIN) X1М3205СX80004109, категория ТС – D, 2008 год изготовления; Модель, № двигателя – 523400 № 81011430; Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ; Кузов (коляска) № Х1М3205СХ80004109; цвет кузова (кабины) ЖЕЛТЫЙ, государственный знак У927ОК 22, поступало 2 заявки:
	№ и дата подачи заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1

от 31.10.2023 (04-20 ч)
	Столяренко Олег Вячеславович
	656038, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Молодежная, д. 6, кв. 9

	2  от 31.10.2023 (04-45 ч)
	Сорокин Сергей Николаевич
	658130, Российская Федерация, Алтайский край, г. Алейск, проезд  Олимпийский, д. 18а

2. Комиссия рассмотрела заявки на участие на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением, и соответствие заявителя требованиям, установленным Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества».

2.1. При рассмотрении заявок на участие по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме комиссией отмечено, что заявки 1,2 на участие соответствуют требованиям, установленным документацией.

2.2. Члены комиссии выразили единодушное мнение о допуске заявителей 1 и 2 к участию в публичных предложениях и возможности считать претендентов участниками публичных предложений.

3. На основании результатов рассмотрения заявок на участие по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, комиссией единогласно принято решение:

- Допустить заявителя Столяренко Олега Вячеславовича к участию по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме;

- Допустить заявителя Сорокин Сергей Николаевич к участию по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме.

	____________________________
	Е.Э. Герман

	____________________________
	О.Н. Раченкова

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Ю.В. Тарасова

	____________________________
____________________________
	П.А. Свизева
А.С. Соловьева